平成 30 年 8 月 29 日
各 位

株式会社 鳥取銀行

店舗再整備の実施について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、下記の 6ヶ店を対象として、店舗内店舗（ブランチ

㏌ブランチ）の形態での移転および店舗統合を実施しますのでお知らせいたします。

このたびの移転および統合により、経営資源の集約による効率化を図るとともに、営業人員の

増員等によるお客さまへのさらなるサービス向上に努めてまいります。

記

1. 店舗内店舗（ブランチ㏌ブランチ）の形態での移転について

（1）移転日 平成 30 年 11 月 19 日（月）

 該当店舗 移転後

店舗名 鳥取北支店 田園町出張所(店番126) 変更ございません

所在地 鳥取市田園町 4-375 鳥取市西品治 829-8（鳥取北支店内）

電話番号 （0857）29-3141 （0857）27-5661

 該当店舗 移転後

店舗名 出雲駅前支店(店番 284) 変更ございません

所在地 出雲市今市町 930-1 出雲市姫原 3-8-8（出雲支店内）

電話番号 （0853）21-8808 （0853）21-1770

（2）移転日 平成 30 年 12 月 10 日（月）

 該当店舗 移転後

店舗名 湖山支店 末恒出張所(店番 123) 変更ございません

所在地 鳥取市美萩野 1-118-5 鳥取市湖山町北 6-260（湖山支店内）

電話番号 （0857）59-1131 （0857）28-1500

 該当店舗 移転後

店舗名 境中央支店 誠道出張所(店番 174) 変更ございません

所在地 境港市誠道町 56 境港市明治町 3（境中央支店内）

電話番号 （0859）45-3121 （0859）42-3708

（3）移転日 平成 31 年 1 月 21 日（月）

 該当店舗 移転後

店舗名 生山支店(店番 169) 変更ございません

所在地 日野郡日南町生山 816 日野郡日野町根雨 211-1（根雨支店内）

電話番号 （0859）82-1211 （0859）72-0062

（注 1）所在地、電話番号につきましては、移転後の店舗と同一となります。

（注 2）移転に伴って店舗名やお客さまの口座番号の変更はございません。また、お持ちの通帳・証書・キ

ャッシュカードは引き続きご利用いただけます。ただし、一部お手続きが必要となる場合がござい

ますが、その際は別途ご案内させていただきます。

（注 3）ＡＴＭコーナーは現店舗内で引き続き営業させていただきます。ただし、最終営業日となる金曜日

17：00 からその翌々日となる日曜日まで、切替・移転等の作業のため、休止とさせていただきま

す。

2.店舗統合について

（1）統合日 平成 31 年 1 月 19 日（土）

 廃止店 業務継承店

店舗名 倉吉支店 倉吉東出張所（店番 143） 倉吉支店（店番 150）

所在地 倉吉市東昭和町 172 倉吉市明治町 1029-1

電話番号 （0858）22-4161 （0858）23-1551

（注 1）お客さまのお取引につきましては、業務継承店に引き継ぎさせていただきます。また、口座番号は

業務継承店の新しい番号に変更させていただきます。お手続き等の詳細および新しい口座番号につ

きましては、郵便等でご案内させていただきます。

（注 2）ＡＴＭコーナーは現店舗内で引き続き営業させていただきます。ただし、1 月 18 日（金）17：00

から 1月 20 日（日）まで、切替・統合等の作業のため、休止とさせていただきます。

以 上

＜各種お取引やお手続きに関するお問合せ先＞
ダイレクトマーケティングセンター TEL 0120-86-6915

＜ニュースリリースについてのお問い合わせ先＞
経営統括部（佐々木・髙橋） TEL 0857-37-0260